



Gefion Fuglebakkekollegiet A/S

Skowejen 11, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37148806

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2021

Nick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gefion Fuglebakkekollegiet A/S

Skovvejen 11, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37148806

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Axel Nørskov Laursen, formand

Flemming Peter Jørgensen

Christian Bo Gravgaard Winther Møller

Henrik Steinfeldt Jacobsen

Henrik Forsberg

Karin Westergaard Pedersen

Direktion

Nils Thygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 4.881 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling, idet selskabets lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3 måneders leje.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		9.137.233	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.667.664	0
Andre eksterne omkostninger		(1.368.912)	(268.472)
Ejendomsomkostninger		(2.059.786)	0
Bruttoresultat		9.376.199	(268.472)
Personaleomkostninger	1	(50.000)	0
Driftsresultat		9.326.199	(268.472)
Andre finansielle omkostninger		(3.067.287)	(1.360.916)
Resultat før skat		6.258.912	(1.629.388)
Skat af årets resultat	2	(1.376.961)	361.067
Årets resultat		4.881.951	(1.268.321)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.881.951	(1.268.321)
Resultatdisponering		4.881.951	(1.268.321)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		198.518.156	0
Materielle aktiver	3	198.518.156	0
Anlægsaktiver		198.518.156	0
Varer under fremstilling		0	186.628.350
Varebeholdninger		0	186.628.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	391.439
Andre tilgodehavender		444.063	1.593.401
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6.237.898
Periodeafgrænsningsposter		91.113	50.723
Tilgodehavender		535.176	8.273.461
Likvide beholdninger		2.404.269	7.698.632
Omsætningsaktiver		2.939.445	202.600.443
Aktiver		201.457.601	202.600.443

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.250.000	500.000
Overkurs ved emission		64.067.441	0
Overført overskud eller underskud		3.199.987	(1.681.964)
Egenkapital		69.517.428	(1.181.964)
Udskudt skat		6.761.142	5.809.728
Hensatte forpligtelser		6.761.142	5.809.728
Gæld til realkreditinstitutter		112.965.143	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	112.965.143	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.343.100	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	91.653.632
Deposita		2.371.200	3.865.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.306.403	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.554	976.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	94.961.536
Skyldig skat		425.547	0
Anden gæld		5.254.586	6.515.223
Periodeafgrænsningsposter		16.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.213.888	197.972.679
Gældsforpligtelser		125.179.031	197.972.679
Passiver		201.457.601	202.600.443
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	(1.681.964)	(1.181.964)
Kapitalforhøjelse	1.750.000	64.067.441	0	65.817.441
Årets resultat	0	0	4.881.951	4.881.951
Egenkapital ultimo	2.250.000	64.067.441	3.199.987	69.517.428

Antallet af aktier udgør 2.250.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 30,9 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	50.000	0
	50.000	0

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør. Selskabets direktør har ikke oppebåret vederlag. Lønninger og gager vedr. honorar til bestyrelsen.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	425.547	(4.392.040)
Ændring af udskudt skat	951.414	5.876.831
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.845.858)
	1.376.961	(361.067)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Overførsler	198.518.156
Kostpris ultimo	198.518.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.518.156

Selskabets investeringsejendom indregnes til dagsværdi. Opgørelse af dagsværdi er baseret på normaliseret driftsresultat på 7,7 mio. kr. og en forventet udlejningsprocent på 99 % og et afkastkrav på 4%. Dagsværdi er opgjort efter ledelsens bedste skøn.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.343.100	112.965.143	108.675.902
	1.343.100	112.965.143	108.675.902

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i regnskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen med regnskabsmæssig værdi på 198 mio kr.
